## BEKANNTMACHUNG DER GEMEINDE TREBEN

VOM 22.10.2024

Am **Dienstag, den 29.10.2024,** 18.00 Uhr, findet unsere nächste öffentliche Gemeinderatssitzung im **Versammlungsraum** im **Verwaltungsgebäude** (EG), in Treben, **Breite Str. 2**, statt.

## <u>Tagesordnung</u>

- 1. Nachverpflichtung eines Gemeinderatsmitgliedes
- 2. Beschlussfassung über die Niederschrift der öffentlichen GRS vom 10.06.2024
- 3. Beratung und Beschlussfassung zur Auftragsvergabe zur Beschaffung von Atemschutz für die Freiwillige Feuerwehr Treben
- 4. Beratung und Beschlussfassung zur überplanmäßigen Ausgabe sowie zur Auftragsvergabe von Bauleistungen zum Bauvorhaben "Straßeninstandsetzung im Ortsteil Trebanz"
- 5. Beratung und Beschlussfassung zum Bauantrag der Firma Vantage Towers AG Errichtung eines Funkmastes mit Versorgungseinheit Gemarkung Treben
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Feuerwehrsatzung der Freiwilligen Feuerwehr Treben
- 7. Bürgerfragen
- 8. Sonstiges

Zu dieser Gemeinderatssitzung sind alle Bürger(innen) der Gemeinde Treben ganz herzlich eingeladen.

Hermann Bürgermeister